
 

 

 
VSEM ZAINTERESIRANIM PONUDNIKOM  
 
 
 
ZADEVA: DODATNA POJASNILA RAZPISNE DOKUMENTACIJE V OKVIRU JN 
»ČIŠČENJE POSLOVNIH PROSTOROV«  
 
Spoštovani! 
 
Na podlagi vložene zahteve zainteresiranega ponudnika za dodatno pojasnilo razpisne dokumentacije za 
javno naročilo »Čiščenje poslovnih prostorov« številka JN1674/2010, naročnik odgovarja kot sledi: 
 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Pozdravljeni, zanima nas, ali lahko omogočite dostop do razpisne dokumentacije v Word obliki. 
Hvala. 
 
ODGOVOR: 
Lahko dobite. Vašo prošnjo naslovite na: lili.petrusa@zzv-kp.si 
 

 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Glede javnega razpisa za storitve čiščenja imamo vprašanje in sicer: Ali naročniku samo predložimo 
seznam referenc ali potrebujete kopijo pogodbe z naročniki? 
 
ODGOVOR: 
Seznam referenc, ki jih izda ali sopodpiše pristojni oran, če tega nimate lahko priložite pogodbo, račun, 
ipd.. 
 
 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
 
1.    Na strani 10 razpisne dokumentacije v točki  3. Ekonomska in finančna sposobnost, 44. člen ZJN-2A  
pri  9. pogoju ponudnik v zadnjih šestih mesecih pred objavo obvestila o tem naročilu ni imel blokiranega 
računa navajate, da mora ponudnik priložiti potrdila posamezne poslovne banke, ki vodi račun ponudnika. 
Ali lahko namesto potrdila posamezne poslovne banke priložimo fotokopijo obrazca BON-2, ki vsebuje 
vse zahtevane podatke, torej razvidno je ali je imel ponudnik (oz. ni imel) v zadnjih šestih mesecih pred 
objavo obvestila o tem naročilu blokiran račun posamezne poslovne banke? 
 
2.    Na strani 10 razpisne dokumentacije v točki 4. Tehnična in/ali kadrovska sposobnost, 45. člen ZJN-
2A pri pogoju 11. >ponudnik izkazuje tehnično sposobnost s seznamom najpomembnejših dobav blaga ali 
oprav jenih storitev v zadnjih treh letih, skupaj z zneski, datumi in navedbo javnih ali zasebnih 
naročnikov< navajate, da mora ponudnik kot dokazilo priložiti Seznam dobav blaga (OBR-7). Na strani 
21 v OBR-7 nadalje navajate, da ponudnik priloži lasten seznam blaga ali opravljenih storitev (v obliki 
izjav, ki jih izda ali sopodpiše pristojni organ, ali v obliki pogodb, računov, ipd.) Ali pravilno razumemo, 
da je potrebno za izpolnjevanje tega pogoja priložiti lasten seznam opravljenih storitev, kateremu lahko 
priložimo fotokopije referenčnih potrdil predhodnih razpisov, ki vsebujejo vse zahtevane podatke (znesek, 
datum, navedbo javnih/zasebnih naročnikov)? Ali lahko določite zgornjo mejo, koliko opravljenih storitev 
mora ponudnik navesti v lastnemu seznamu, da bo izpolnjeval pogoj? 
 
3.     Ali je možno dobiti razpisno dokumentacijo tudi v Wordovem dokumentu? 
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4.    Kje natančno na vaši spletni strani objavljate odgovore na vprašanja vseh ponudnikov? 
 
 
ODGOVOR: 
 
1. Priložite potrdila posamezne poslovne banke. 
 
2. Priložite lasten seznam blaga ali opravljenih storitev, ki jih izda ali sopodpiše pristojni oran, če tega 
nimate lahko priložite pogodbo, račun, ipd. Ne moremo omejiti števila referenc navzgor, napišite tiste, za 
katere vi mislite, da so ustreznejše. 
 
3. Lahko dobite. Vašo prošnjo naslovite na: lili.petrusa@zzv-kp.si 
 
4. Odgovore objavljamo na spletni strani, pod objavo javnega naročila, v rubriki »Dodatna pojasnila«. 
 
 
 
PONUDNIKOVO VPRAŠANJE: 
Glede na že zastavljeno vprašanje v vezi z izpolnjevanjem pogoja 11 in vašim odgovorom, nas zanima ali 
bo ponudnik izpolnjeval pogoj, če bo priložil fotokopije referenčnih potrdil predhodnih razpisov? 
 
 
ODGOVOR: 
Lahko priložite fotokopije referenčnih potrdil predhodnih razpisov, zraven pripnite še naš zahtevani 
obrazec. 
 
 
 
Koper, 6.10.2010 
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